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Vid fiskemässan i Holländska Utrecht lyfte flera av de utställande researrangörerna

fram fisket efter lax, öring och röding som en nischmöjlighet för Sverige. Viktigt var

att skapa ett långsiktigt samarbete mellan arrangören och den svenska leverantören.

I reserapporten från mässan och i föreningens nyhetsbrev skrevs om möjligheten.

Att det fanns en affärsmöjlighet stod snart klart och målet var visningsbesök och avtal med

en arrangör. I januari hörde John Zafaradl från Västergötland av sig och konstaterade, ”det

handlar om att framhålla vår styrka och vad vi är ensamma om att kunna erbjuda, bland

annat ambuleringen mellan två innanhav, Vänern och Vättern, och fiske på de arter

arrangören letar efter.”

Läs mer nedan

Använd föreningens logotype i Er

marknadsföring och baspaketet med

värdefulla marknadsföringsaktiviteter.

Mässmedverkan är en bra kanal för att

lära sig mer om en marknad,

konkurrenters utbud, knyta kontakter
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Tänk också på möjligheten att kontakta

föreningen för hjälp med individuella

frågor!

Har Ni förlorat mailet med

medlemsinformation och faktura hör av

Er nu till henrik.t@SwedenFishing.com.

Mailas också den här gången ut brett

för att från juli och framöver

huvudsakligen riktas till föreningens

medlemmar.

Föreningen samordnar och gör det

enkelt. Anmäl Ert intresse för:

Hunting and Fishing, 10-13

september, Moskva, RU

Hengelsport, 30 oktober - 1

november, Utrecht, NL

Jagd und Fischerei Tage, 11-13

september, Ellingen, DE

6:e Raubfischangeltage, 7-8

november, Magdeburg, DE

Maila intresseanmälan omgående till

henrik.t@SwedenFishing.com eller

henrik.l@SwedenFishing.com.

OBS datumet senast 31 juli!

Vi tar fram kostnad för monterplats, logi

och resa till de som anmäler intresse.

Har du önskemål om andra aktiviteter

så hör av dig snarast.

HUR SER DET UT HOS ER:

Några nya produkter att marknadsföra i år?
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Länkar till researrangörer fungerar dom?

Hör av dig så hjälper vi till!

Sista helgen i november arrangeras fiskemässan Hengelsport i Utrecht, Holland.

SwedenFishing har under åren varit utställare på mässan med en samlingsmonter

för företagen i föreningens nätverk. Ett arbete som gett försäljning, mediakontakter

och värdefull marknadskunskap till deltagarna. I höstas blev det ett uppehåll med

samlingsmontern. I stället besökte föreningens koordinator Henrik Thomke mässan

för att följa upp kontakter och känna av marknaden.

Den holländska marknaden för researrangörerna har påverkats kraftigt, dels av ett

mycket tufft 2013 för hushållen och dels av internetutvecklingen. Flera

researrangörer har drabbats hårt och hela branschen har tvingats till förändringar.

Flera arrangörer söker nya fiskeupplevelser som de kan sälja, utan att hamna i

samma segment som volymprodukter med gädda och gös där de har haft svårt med

lönsamhet bl.a. på grund av ökande direktbokningar.

Holländarna är ett resvant folk och det gäller även fisketurister som gärna åker till

andra kontinenter. En resa som många sparar till för att kunna kosta på sig. I väntan

på den stora resan finns det fina möjligheter för Svenska företag att erbjuda resor

med kortare avstånd, fina naturupplevelser och lägre instegspriser, men väl så

utmanande fiskeupplevelser, för många av dessa fiskeintresserade.

Vid Utrecht-mässan lyfte flera av researrangörerna fram fisket efter lax, öring och

även röding fram som en nischmöjlighet för Sverige. Viktigt var att skapa ett

långsiktigt samarbete mellan arrangören och den svenska leverantören. I

reserapporten från mässan och i föreningens nyhetsbrev skrevs om möjligheten.

Att det fanns en affärsmöjlighet var klart och målet var visningsbesök och avtal med

en arrangör. I januari hörde John Zafaradl från Västergötland av sig och

konstaterade, ”det handlar om att framhålla vår styrka och vad vi är ensamma om att

kunna erbjuda, bland annat ambuleringen mellan två innanhav, Vänern och Vättern,

och fiske på de arter arrangören letar efter.”

Ett program för en visningsresa med ett guideföretag, tre olika utgångshamnar och

där varje logialternativ kunde erbjuda självhushåll eller helpension förbereddes. John

kontaktade sedan en arrangör som har jobbat länge med fiskeresor till olika delar av

världen och även sålt Sverige, men slutat då det inte gick att få lönsamhet i deras

affärsmodell. ”Att använda rätt ’tuning’ i första kontakten med arrangören var viktigt

för att snabbt skapa kontakt och bygga förtroende”, säger John och konstaterar, ”det
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utan det handlar om att erbjuda en ny affärsmöjlighet.”

Visningsresan gjordes nu på vårkanten och John berättar, ”Vädret satte oss

verkligen på prov, men tack vare noggranna förberedelser med olika alternativa

möjligheter, kunde vi lösa det med bra fiske alla dagarna. Så vädermotgången

vändes till en kvalitetsdemonstration för vårt område.”

Efter visningsresan har parterna jobbat snabbt. ”Det handlar inte om att fabricera och

anpassa resursen man förfogar över, utan mer presentera vilka möjligheterna är att

sticka ut med en potentiell produkt som passar in hos arrangören”, säger John. ”I det

här sammanhanget där fiskeguiden var en viktig komponent lyfte vi det unika med

den produkten och lade stor vikt vid vad vi anser är vår styrka i området och vad vi är
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arrangören plockar ur och lyfter fram i sitt nyhetsbrev och bilder har skickats över

mm. Arrangören sköter om paketeringen vad gäller produktens boende, längd,

resväg, prissättning och bearbetar holländska och belgiska marknaden.

P.S.

Det här exemplet går det även att dra växlar på för andra medlemsföretag i

föreningen. Att lyfta fram det man är bäst på oavsett det gäller den egna

fiskenaturen, arterna i vattnet, säkraste årstiderna, servicen åt gästerna eller

mest passande fiskemetod mm, är enkla och effektiva sätt att nischa sig med.

Det gäller både arrangörsamarbeten och online.

Ta hjälp av föreningen och beskriv Er fiskeupplevelse enkelt och lockande och

låt Ert utbud ta plats på nätet. Hjälp med textredigering och översättning till

olika språk finns!

Föreningen hjälper till med tips för att vässa marknadsföringen – välkommen

kontakta henrik.t@SwedenFishing.com eller henrik.l@SwedenFishing.com!

I nästa NewsLetter möter vi polska researrangören Eventur, dominerande arrangör

av fiskeresor från Polen. Vi får höra om hur marknaden ser ut och vilka möjligheter

och utmaningar man ser framför sig.

Väl mött som medlem i Sweden Fishing.

Vår vision är att Sverige ska bli ledande inom hållbar fisketurism.

Våra kärnvärden är - Hållbar fisketurism * Engagerat värdskap *

Kvalitet/Kompetens *

Läs om fisketurismens stora utvecklingsmöjligheter i föreningens affärsplan

http://www.swedenfishing.com/more/affarsplan

Sommarhälsningar!

Kalle, Henrik, Henke och Johan

Henrik Thomke, Projektledare/Koordinator, +46 (0)707 497 071 henrik.t@swedenfishing.com
Henrik Larsson, Kontaktperson, +46 (0)730 274 800 henrik.l@swedenfishing.com
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Vision: Sverige ska bli ledande inom hållbar fisketurism.
Kärnvärden: * Hållbar fisketurism * Engagerat värdskap * Kvalitet/Kompetens *
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